
BeamZ Professional BAC506 Aluminum LED PAR 
objednací číslo: SK151327 

 

 

 

 

 

 

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

 
 

Děkujeme Vám za nákup světelného efektu BeamZ Professional.  

Před prvním použitím přístroje si pečlivě přečtete tuto uživatelskou příručku. Při provozu respektujte 

veškerá bezpečnostní varování a pokyny k obsluze. Při nedodržení těchto varování a pokynů může dojít 

k poškození zařízení a ztrátě záručních podmínek! Během provozu přístroje zajistěte veškerá 

bezpečnostní opatření, aby nedošlo k požáru, úrazu elektrickým proudem nebo jinému poškození zdraví 

či majetku. Opravy světelného efektu smí provádět pouze oprávněné kvalifikované osoby nebo 

autorizovaný servis. Neodborné zásahy do přístroje mohou vést ke ztrátě záručních podmínek.  

Tuto uživatelskou příručku uložte pro případné pozdější použití. 

 



BeamZ Professional BAC506 Aluminum LED PAR 
objednací číslo: SK151327 

 

 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY A VAROVÁNÍ 

• Zapojení zařízení svěřte oprávněné kvalifikované osobě, která bude respektovat místní normy 

a bezpečnostní pravidla pro provoz elektrozařízení. 

• Při prvním spuštění přístroje může při zahřívání jeho vnitřních součástek dojít k zápachu, který 

po chvíli zmizí. 

• Světelný efekt má zabudovaný napájecí zdroj. Nikdy neotvírejte kryt přístroje! Hrozí nebezpečí 

úrazu elektrickým proudem. 

• Nepokládejte na světelný efekt kovové předměty ani nádoby s tekutinou. Mohlo by dojít k úrazu 

elektrickým proudem a poškození zařízení. 

• Neskladujete a neprovozujte světelný efekt v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou např. topná tělesa, 

napájecí zdroje jiných elektrospotřebičů apod. 

• Nestavte ani neinstalujte přístroj na vibrující nebo nestabilní povrchy. 

• Nikdy nezakrývejte ventilační otvory! 

• Světelný efekt není určený pro nepřetržitý provoz. 

• Před zapojením přístroje do elektrické sítě a jeho zapnutím vždy zkontrolujte, že není 

poškozený napájecí kabel ani jeho konektor. Vadný nebo poškozený napájecí síťový kabel 

může způsobit úraz elektrickým proudem, trvalé poškození zdraví nebo nevratné poškození 

zařízení. Pokud je zástrčka nebo napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn kvalifikovaným 

technikem nebo autorizovaným servisem. 

• Při odpojování přístroje ze zásuvky elektrické sítě vždy tahejte za zástrčku, nikdy za samotný 

napájecí kabel. Nepřipojujte ani neodpojujte zařízení do elektrické sítě mokrýma rukama! 

• Pokud je výrobek poškozen do té míry, že jsou viditelné jeho vnitřní součástky, nikdy světelný 

efekt nezapojujte do elektrické sítě a zařízení nezapínejte. Obraťte se na vašeho prodejce nebo 

nejbližší autorizovaný servis. 

• Aby nedošlo k požáru nebo úrazu elektrickým proudem, nevystavujte výrobek povětrnostním 

vlivům (dešti, sněhu apod.) nebo zvýšené vlhkosti. 

• Připojte výrobek pouze do uzemněné síťové zásuvky s provozním napětím 220~240V AC (50 

Hz, doporučené jištění 10-16A). Před zapojením zkontrolujte, jestli napětí v elektrické síti 

odpovídá technické specifikaci výrobku. 

• Během bouřky nebo v případě, že světelný efekt nebudete delší dobu používat, odpojte zařízení 

od elektrické sítě. 

• V případě, že světelný efekt nebyl delší dobu v provozu, aklimatizujte jej před použitím na 

pokojovou teplotu. Uvnitř přístroje může dojít ke kondenzaci vodních par. 

• Zařízení neskladujte ani neprovozujte ve vlhkém prostředí nebo v exteriéru (venku). 

• Světelný efekt je určen pro použití v interiéru. 

• Během provozu světelného efektu dochází k zahřívání jeho povrchu. Během provozu                      

a bezprostředně po něm se přístroje nedotýkejte. 

• Při instalaci a použití přístroje je třeba respektovat a dodržovat bezpečnostní zásady, místní 

nařízení a legislativu. Předejdete tak případným nehodám a poškození zdraví a majetku. 

• Propojovací a napájecí kabely musí být pevně připevněny mimo dosah neoprávněných osob. 

• V rámci trvalé pevné instalace vždy světelný efekt zajistěte bezpečnostním lankem nebo 

řetězem, který je samostatně zakotven do zdi nebo nosné konstrukce. 

• Během montáže se ujistěte, že se v prostoru pod světelným efektem nenachází žádné osoby. 

• Světelný efekt musí být nainstalován nebo umístěn minimálně 0,5 metru od hořlavých materiálů. 

• Na každé straně přístroje zajistěte dostatečný prostor pro chlazení. U ventilačních otvorů 

aktivního chlazení se doporučuje minimální volný prostor alespoň 1 metr. 

• Tento světelný efekt je osazený výkonnými LED diodami. Vyzařuje intenzivní paprsky světla. 

Nikdy se nedívejte přímo do světelných paprsků. Hrozí nebezpečí trvalého poškození zraku! 

• Nezapínejte a nevypínejte světelný efekt v krátkých intervalech. Výrazně se tak snižuje 

životnost světelných zdrojů i samotného přístroje. 

• Skladujte a provozujte světelný efekt mimo dosah dětí. Nenechávejte přístroj bez dozoru. 

 



BeamZ Professional BAC506 Aluminum LED PAR 
objednací číslo: SK151327 

 

 

• K čištění a údržbě zařízení nepoužívejte čistící spreje ani chemikálie. Jejich zbytky způsobují 

usazování prachu, mastnoty a dalších nečistot na zařízení. K čištění používejte suchý nebo 

navlhčený hadřík. 

• V případě závady se obraťte na Vašeho prodejce nebo autorizovaný servis. Neprovádějte 

zásahy do přístroje. V případě problémů se vždy poraďte s odborníkem. 

• Se světelným efektem manipulujte vždy čistýma a suchýma rukama. 

• Netlačte silou na ovládací prvky (tlačítka, potenciometry apod.) a nevystavujte přístroj 

mechanickému tlaku. 

• Neprovozujte světelný efekt v blízkosti jiných elektronických zařízení, které mohou způsobovat 

rušení (např. rušení napájení, ovládacího signálu apod.). 

• Opravy smí provádět pouze autorizovaný servis nebo odborně proškolené a kvalifikované 

osoby. Pro opravu lze používat výhradně originální náhradní díly. Neprovádějte žádné zásahy 

do zařízení, může dojít k nevratnému poškození přístroje. 

• Pokud světelný efekt nebude delší dobu v provozu, vypněte síťový přepínač do polohy OFF 

(pokud je jím zařízení vybaveno), odpojte přístroj od elektrické sítě a dalších zařízení. 

• Před přemístěním světelného efektu odpojte všechny propojovací a napájecí kabely. 

• Uchovejte originální obal a polstrování pro bezpečný transport a skladování světelného efektu. 

Napájecí zdroj přístroje pracuje pod nebezpečným napětím. Nedotýkejte se krytu 

přístroje při provozu. Nikdy nesnímejte kryt přístroje. Před údržbou a manipulací vždy 

zařízení odpojte od elektrické sítě. Nebezpečí úrazu elektrickým proudem! 

Respektujte varování a pokyny z této uživatelské příručky.                                            

Provozní teplota přístroje: 5°C (41°F) až 35°C (95°F).  

 

Výrobek byl certifikován značkou CE, která garantuje, že daný produkt je v souladu                        

s legislativou Evropské unie. V případě neautorizovaných zákroků do přístroje může dojít ke 

ztrátě záručních podmínek! V případě problémů se obraťte na vašeho prodejce. 

Tento světelný efekt je elektrozařízení, které nesmí být likvidováno s běžným komunálním         

a domácím odpadem. V souladu s platnou legislativou musí být elektrozařízení odevzdáno ve 

sběrném místě, které zajistí jeho zpětný odběr, přepravu a recyklaci nebo ekologickou 

likvidaci. V případě nejasností kontaktujte svého prodejce nebo místní úřady. 

Neprovádějte sami žádné opravy nebo zásahy do přístroje. Došlo by ke ztrátě záručních 

podmínek! Neprovádějte žádné technické úpravy přístroje. Došlo by ke ztrátě záručních 

podmínek! Záruka se nevztahuje na závady nebo škody způsobené nesprávným použitím 

přístroje nebo nedodržením varování a pokynů obsažených v této příručce. Prodejce ani výrobce 

nenese odpovědnost za případné škody, technické závady a zranění osob způsobené 

nedodržováním bezpečnostních doporučení a varování. 

Nedívejte se přímo do objektivu světelného efektu. Může dojít k trvalému poškození zraku!  

U osob s epilepsií může sledování paprsků vyvolat epileptický záchvat. 

 

 

VYBALENÍ PŘÍSTROJE 

POZOR! Ihned po rozbalení světelného efektu zkontrolujte obsah balení a dodávané příslušenství. 

Pokud došlo k poškození zařízení při přepravě, nebo je dodávka nekompletní, obratem kontaktujte 

vašeho prodejce. Pokud zjistíte poškození přepravního obalu, okamžitě o tom informujte přepravce                   

a zdokumentujte případné poškození krabice nebo samotného zařízení. Originální obal a polstrování 

uložte pro případnou další přepravu nebo skladování světelného efektu. V případě reklamace nebo 

vrácení zboží musí být zařízení dodáno v originálním balení.  

 

 



BeamZ Professional BAC506 Aluminum LED PAR 
objednací číslo: SK151327 

 

 

Pokud bylo zařízení vystaveno výrazným změnám teploty (např. během přepravy či skladování), po 

vybalení nechte přístroj aklimatizovat na pokojovou teplotu. Náhlé změny teploty mohou způsobit 

kondenzaci vodních par uvnitř přístroje a po jeho zapojení pak může dojít k jeho poškození. 

 

INSTALACE 

Tento světelný efekt je určen pro zavěšení. Pro bezpečné zavěšení světelného efektu použijte kvalitní 

hák a bezpečnostní lanko nebo řetěz. Montážní materiál pro bezpečné zavěšení zakoupíte u vašeho 

prodejce světelného efektu. 

POZOR! Při instalaci prosím respektujte příslušné místní normy a bezpečnostní nařízení! Instalaci 

zařízení smí provádět pouze autorizovaný a kvalifikovaný technik nebo prodejce! 

• Instalace zařízení musí být provedena tak, aby nosná konstrukce udržela 10-ti násobek 

hmotnosti zařízení po dobu 1 hodiny bez jakéhokoliv poškození nebo deformace. 

• Pro zavěšení světelného efektu používejte výhradně montážní držák, který je součástí dodávky 

přístroje. Montážní držák světelného efektu připojte k nosné konstrukci pomocí vhodného háku 

k zavěšení (není součástí dodávky), který má odpovídající nosnost. Hák pro zavěšení musí mít 

vlastní zajištění uchycení. 

• Světelný efekt musí být vždy zajištěn sekundárním bezpečnostním prvkem, např. 

bezpečnostním lankem nebo řetězem. Toto sekundární bezpečnostní jištění musí zabránit 

spadnutí přístroje z nosné konstrukce v případě poškození nebo selhání montážního držáku. 

• Před montáží světelného efektu zajistěte, aby se v prostoru pod efektem nepohybovali žádné 

neoprávněné osoby. 

• Provozovatel zařízení musí zajistit, že instalace, zapojení a ovládání zařízení bude schválené 

odborníkem. Musí být dodrženy veškeré bezpečnostní i technické normy. Před komerčním 

provozem světelného efektu je třeba zajistit testovací provoz bez publika. 

• Provozovatel musí zajistit pravidelné roční revize zavěšení a technického stavu světelného 

efektu. 

• Zařízení musí být nainstalováno mimo dosah neoprávněných osob. V prostoru pod světelným 

efektem se nesmí pohybovat ani sedět neoprávněné osoby (publikum apod.). 

• Při instalaci světelného efektu musí být dodržená minimální vzdálenost 0,5 metru zařízení od 

hořlavých materiálů (např. od dekoračních předmětů, závěsů apod.). 

 

 

 

 

 
 
 



BeamZ Professional BAC506 Aluminum LED PAR 
objednací číslo: SK151327 

 

 
 
DISPLEJ 
 

Řídicí panel světelného efektu nabízí několik funkcí: můžete 
jednoduše nastavit počáteční DMX adresu, spustit automatický 
provozní režim nebo provést RESET (vynulování nastavení). Hlavní 
nabídku (menu) vyvoláte stisknutím tlačítka MODE, jednotlivé 
funkce (podnabídky) pak procházíte stisknutím tlačítka UP (nahoru) 
nebo DOWN (dolů). 
 
Stisknutím tlačítka ENTER (potvrdit) vyberte požadovanou nabídku 
z menu. 
 
 

Výběr můžete změnit stisknutím tlačítka UP nebo DOWN. Každý výběr potvrdíte stisknutím tlačítka 
ENTER. Stisknutím tlačítka MODE můžete opustit každý režim.  
 
Jednotlivé funkce jsou popsány dále v této příručce. 

 

DMX-512 PŘIPOJENÍ 
 
Pokud použijete standartní DMX ovladač, můžete připojit přímo DMX výstup ovladače k DMX vstupu 
prvního ovládaného zařízení v sériově zapojeném světelném parku. Vždy pak propojte DMX výstup 
následujícího zařízení s DMX vstupem dalšího světelného efektu, dokud nejsou propojeny všechny 
jednotky. Pokud používáte ovladač s 5-pinovým XLR připojením, musíte použít adaptér z 3-pinového na 
5-pinový XLR konektor.  
 
 
SCHÉMA DMX ZAPOJENÍ 
 
 

 
 
 
 
 
 
Do DMX výstupu poslední DMX jednotky v sérii připojte zakončovací zástrčku 120 Ω 
(zástrčka musí mít 120 Ohm odpor mezi signálem (-) a signálem (+) 3-pinového XLR 
konektoru). 

 

 

 



BeamZ Professional BAC506 Aluminum LED PAR 
objednací číslo: SK151327 

 

 

DÁLKOVÝ OVLADAČ 

 

BLACK OUT Mode  

Stisknutím tlačítka <BLACK OUT> vypnete aktuální program svícení 

a jednotka zhasne. Stisknutím <BLACK OUT> se jednotka rozsvítí a 

vrátí do posledního provozního režimu (programu).  

AUTO Mode  

Automatický provozní režim vám umožní spustit zabudované 

programy světelného efektu. 

Zapnutí automatického režimu: 

1. Stiskněte tlačítko <AUTO> na dálkovém ovladači. 

2. Stisknutím tlačítka <+> nebo <–> vyberte mezi různými 

automatickými programy. 

SOUND Mode  

Režim Sound-Active umožňuje ovládání jednotky zvukem. 

Zapnutí režimu ovládání zvukem: 

1. Stiskněte tlačítko <SOUND> na dálkovém ovladači. 

2. Stisknutím tlačítka <+> nebo <–> vyberte mezi různými programy 

režimu ovládání zvukem.  

STROBE Mode  

Nastavení rychlosti záblesků v automatickém provozním režimu a 

v režimu ovládání zvukem. 

1. Stiskněte tlačítko <STROBE> na dálkovém ovladači. 

2. Stisknutím tlačítka <+> nebo <–> zvýšíte nebo snížíte rychlost 

záblesků stroboskopického efektu. 

3. Opakovaným stisknutím tlačítka <STROBE> stroboskopický efekt 

vypnete.  

SPEED Mode  

Nastavení rychlosti běhu programu v automatickém provozním režimu a v režimu ovládání zvukem. 

1. Stiskněte tlačítko <SPEED> na dálkovém ovladači. 

2. Stisknutím tlačítka <+> nebo <–> zvýšíte nebo snížíte rychlost programu.  

SENSITIVITY Mode  

Nastavení citlivosti zabudovaného mikrofonu pro ovládání zvukem. 

1. Stiskněte tlačítko <SENSYTIVITY> na dálkovém ovladači. 

2. Stisknutím tlačítka <+> nebo <–> zvýšíte nebo snížíte citlivost zabudovaného mikrofonu.  

DMX / %  Mode  

Aktivace nebo deaktivace DMX ovládacího režimu jednotky.  

Stiskněte tlačítko <DMX> na dálkovém ovladači pro přepnutí do režimu ovládání DMX signálem.  

MANUAL Mode  

1. Stiskněte tlačítko <MANUAL> na dálkovém ovladači. 

2. Stisknutím tlačítka <R>, <G>, <B>, <W>, <A> nebo <UV> (červená, zelená, modrá, bílá, jantarová, 

UV) vyberte požadovanou barvu svícení. 

3. Opakovaným stisknutím tlačítka <R>, <G>, <B>, <W>, <A> nebo <UV> (červená, zelená, modrá, 

bílá, jantarová, UV) vypnete rozsvícenou barvu. 

4. Stisknutím tlačítka <+> nebo <–> zvýšíte nebo snížíte intenzitu každé barvy.  

FADE/UNIT Mode  

Nastavení rychlosti stmívání v automatickém provozním režimu, v režimu ovládání zvukem a v 

manuálním režimu ovládání jednotky. 

1. Stiskněte tlačítko <FADE> na dálkovém ovladači. 

2. Opakovaným stisknutím tlačítka <FADE> režim stmívání vypnete. 

ČÍSICE 1~9  

Číslice slouží pro změnu jasu svícení v automatickém provozním režimu, v režimu ovládání zvukem a 

v manuálním režimu ovládání jednotky. Stisknutím číslice <1> až <9> změníte hodnotu jasu svícení. 

  



BeamZ Professional BAC506 Aluminum LED PAR 
objednací číslo: SK151327 

 

 

Dálkový ovladač je dodáván s vloženou baterií. Izolační fólie mezi baterií a kontakty ovladače 
zabraňuje jejímu vybití během skladování a přepravy. Před prvním použitím odstraňte fólii z 
držáku baterie na zadní straně dálkového ovladače, jinak nebude fungovat. 

 
Pokud se dosah dálkového ovladače výrazně sníží nebo přestane fungovat, vyměňte baterii. Na zadní 
straně dálkového ovladače zatlačte doprava na pojistku krytky s drážkou (1) a současně vysuňte držák 
baterie (2). Pro provoz je vyžadován jeden 3 V článek typu CR 2025. Při vkládání dbejte na to, aby kladný 
pól vkládané knoflíkové baterie v držáku směřoval nahoru. 

 
 
 

 

NAPÁJENÍ 

Na štítku na zadní straně světelného efektu jsou uvedeny hodnoty připojení napájecího zdroje zařízení. 

Zkontrolujte, zda napětí v elektrické síti odpovídá specifikaci světelného efektu. Pokud bude světelný 

efekt připojen do sítě s jiným napětím, než jaké je uvedeno na přístroji, může dojít k trvalému poškození 

napájecího zdroje nebo celého zařízení. Zařízení nepřipojujte do elektrické sítě pomocí nestabilního 

zdroje napětí nebo stmívače. 

Světelný efekt zapojte pouze do jištěného a uzemněného elektrického obvodu.           

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem nebo požáru! 

 

 

VÝMĚNA POJISTKY 
 
Pokud je pojistka vadná, vyměňte ji za novou pojistku stejného typu a hodnoty. Před výměnou pojistky 
odpojte napájecí kabel světelného efektu od elektrické sítě. 

 
Postup: 
Krok 1: Pomocí šroubováku odmontujte držák pojistky na zadním 
panelu přístroje. 
Krok 2: Vyjměte starou pojistku z držáku. 
Krok 3: Nainstalujte do držáku novou pojistku. 
Krok 4: Držák pojistky vložte zpět do přístroje a zašroubujte. 

 

 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
 

• Při údržbě se ujistěte, že v prostoru pod nainstalovaným světelným efektem se nepohybují 
neoprávněné osoby.  

• Zkontrolujte, že nosná konstrukce (strop, příhradový nosník, světelná rampa apod.), na které je 
světelný efekt nainstalován, není nijak zdeformovaná.  

• Síťový napájecí kabel musí být v bezvadném stavu. V případě zjištění jeho poškození by měl 
být okamžitě vyměněn kvalifikovanou osobou.  

• Pro ochranu světelného efektu před přehřátím by se měly chladicí ventilátory (pokud je jimi 
přístroj vybaven) a větrací otvory čistit pravidelně alespoň 1x měsíčně.  

• Vnitřní prostor světelného efektu by se měl čistit pomocí vysavače nebo vzduchového 
kompresoru alespoň 1x ročně.  

• Kryt světelného efektu očistěte měkkým hadříkem (postačí navlhčeným hadříkem, při větším 
znečištění pomocí běžného čisticího prostředku na sklo).  

• Před zapnutím světelného efektu kryt důkladně osušte.  

• Vnější optika světelného efektu by se měla čistit 1x měsíčně.  

• Vnitřní optika světelného efektu by se měla čistit každých 30 až 60 dnů (v závislosti na frekvenci 
používání přístroje).  

 



BeamZ Professional BAC506 Aluminum LED PAR 
objednací číslo: SK151327 

 

 
Čištění vnitřních a vnějších optických čoček a/nebo zrcadel světelného efektu se musí provádět 
pravidelně, aby se optimalizoval světelný výkon zařízení. Četnost čištění závisí na prostředí, ve kterém 
se světelný efekt používá. Pokud se jedná o vlhké, zakouřené, prašné nebo jinak znečištěné prostředí, 
může docházet k většímu hromadění nečistot na optice světelného efektu. 
 
Doporučujeme, aby čištění vnitřních částí světelného efektu prováděl kvalifikovaný pracovník! 
 

 

POPIS DMX KANÁLŮ 

2-kanálový DMX režim 

 

 

3-kanálový DMX režim 

 

 

 

 

 

 

 

Kanál Funkce Hodnota Popis

1 Dimming (stmívání) 000-255 Master stmívání (0-100%)

000-009 Bez funkce

010-019 Červená

020-029 Zelená

030-039 Modrá

040-049 Bílá

050-059 Jantarová

060-069 UV

070-079 Žlutá

080-089 Purpurová

090-099 Azurová

100-109 Tmavě oranžová

110-119 Zeleno-žlutá

120-129 Lososová

130-139 Tyrkysová

140-149 Světle zelená

150-159 Oranžová

160-169 Slámová

170-179 Levandulová

180-189 Světle modrá

190-199 Tmavě modrá

200-255 Růžová

2 Colour (barvy)

Kanál Funkce Hodnota Popis

1 000-255 Červená (0-100%)

2 000-255 Zelená (0-100%)

3 000-255 Modrá (0-100%)

Colour (barvy)



BeamZ Professional BAC506 Aluminum LED PAR 
objednací číslo: SK151327 

 

 

5-kanálový DMX režim 

 

 

6-kanálový DMX režim 

 

Kanál Funkce Hodnota Popis

1 Dimming (stmívání) 000-255 Master stmívání (0-100%) 

2 Strobe (stroboskop) 000-255 Stroboskop (rychlost záblesků 0-100%) 

000-009 Bez funkce

010-019 Črevená

020-029 Zelená

030-039 Modrá

040-049 Bílá

050-059 Jantarová

060-069 UV 

070-079 Žlutá

080-089 Purpurová

090-099 Azurová

100-109 Tmavě oranžová

110-119 Zeleno-žlutá

120-129 Lososová

130-139 Tyrkysová

140-149 Světle zelená

150-159 Oranžová

160-169 Slámová

170-179 Levandulová

180-189 Světle modrá

190-199 Tmavě modrá

200-255 Růžová

000-009 Bez funkce

010-069 Míchání barev (rychlost) / režim Auto

070-129 Změna barev (rychlost) / režim Auto

130-189 Míchání barev (rychlost) / režim Sound

190-255 Změna barev (rychlost) / režim Sound

000-009 Bez funkce

010-049  Bílá 2700K 

050-089 Bílá 3200K

090-129 Bílá 4300K

130-169 Bílá 5600K

170-209  Bílá 6500K 

210-255 Bílá 8000K

5
Colour temp                  

(teplota barev)

3 Colour (barvy)

4
Auto/sound   

(Auto/ovládání zvukem)

Kanál Funkce Hodnota Popis

1 000-255 Červená (0-100%)

2 000-255 Zelená (0-100%)

3 000-255 Modrá (0-100%)

4 000-255 Bílá (0-100%)

5 000-255 Jantarová (0-100%)

6 000-255 UV (0-100%)

Colour (barvy)



BeamZ Professional BAC506 Aluminum LED PAR 
objednací číslo: SK151327 

 

 

11-kanálový DMX režim 

 

 

 

 

Kanál Funkce Hodnota Popis

1 Dimming (stmívání) 000-255 Master stmívání (0-100%) 

2 Strobe (stroboskop) 000-255 Stroboskop (rychlost záblesků 0-100%) 

3 000-255 Červená (0-100%)

4 000-255 Zelená (0-100%)

5 000-255 Modrá (0-100%)

6 000-255 Bílá (0-100%)

7 000-255 Jntarová (0-100%)

8 000-255 UV (0-100%)

000-009 Bez funkce

010-019 Črevená

020-029 Zelená

030-039 Modrá

040-049 Bílá

050-059 Jantarová

060-069 UV 

070-079 Žlutá

080-089 Purpurová

090-099 Azurová

100-109 Tmavě oranžová

110-119 Zeleno-žlutá

120-129 Lososová

130-139 Tyrkysová

140-149 Světle zelená

150-159 Oranžová

160-169 Slámová

170-179 Levandulová

180-189 Světle modrá

190-199 Tmavě modrá

200-255 Růžová

000-009 Bez funkce

010-069 Míchání barev (rychlost) / režim Auto

070-129 Změna barev (rychlost) / režim Auto

130-189 Míchání barev (rychlost) / režim Sound

190-255 Změna barev (rychlost) / režim Sound

000-009 Bez funkce

010-049 Bílá 2700K

050-089 Bílá 3200K

090-129 Bílá 4300K

130-169 Bílá 5600K

170-209 Bílá 6500K

210-255 Bílá 8000K

Colour (barvy)

9 Colour (barvy)

10
Auto/sound    

(Auto/ovládání zvukem)

11
Colour temp            

(teplota barev)



BeamZ Professional BAC506 Aluminum LED PAR 
objednací číslo: SK151327 

 

 

OVLÁDACÍ MENU 

 

 

TECHNICKÁ DATA 

Napájení: 100～240V AC, 50/60Hz 

Jmenovitý výkon: 140 W 

Počet LED diod: 12x 18W RGBWAUV (6-v-1) 

Pojistka: 3 A 

Počet DMX kanálů: 2, 3, 5, 6 nebo 11 

Funkce: DMX, Auto, ovládání zvukem, Master-Slave a IRC (dálkové ovládání) 

Rozměry: 275 x 280 x 95 mm 

Hmotnost: 3.3 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provozní režim Program Hodnota Popis

11CH

6CH

5CH

3CH

2CH

Static STATIC 01-26 Statické barvy

Auto AUTO 01-02 Automatický provozní režim

Sound SOUND 01-02 Režim ovládání zvukem

Speed SPEED 01-09 Rychlos

Mic SENSITIV 01-09 Citlivost mikrofonu

R:000- Červená (0-100%)

G:000 - Zelená (0-100%)

B:000 - Modrá (0-100%)

W:000 - Bílá (0-100%)

A:000 - Jantarová (0-100%)

UV:000 - UV (0-100%)

2700K 2700K

3200K 3200K

4300K 4300K

5600K 5600K

6500K 6500K

8000K 8000K

Dimming DIMMING 01-99 Master stmívání

Fading FADING 00-99 Blednutí barev

Flash FLASH 00-99 Stroboskopický efekt

Silent scene SILENT ON/OFF Vypnutí svícení při ztkumení zvuku (režim Sound)

Slave SLAVE SLAVE Povolit režim Slave (ovládání Master jednotlou)

Infrared INFRARED ON/OFF  Povolit nebo zakázat IR dálkové ovládání

COLOR

Colour temperature                             

(teplota barev)
TEMPERAT

DMX mode DMX
ADDR: 001-512                                                           

(hodnota DMX adresy)

Edit colour 



BeamZ Professional BAC506 Aluminum LED PAR 
objednací číslo: SK151327 

 

 

POZNÁMKY: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distribuce v CZ a SK: 

   

 

HDT impex s. r. o. 
Botanická 3 
362 63 Karlovy Vary  
E-mail: info@HDT.cz 
www.HDT.cz 

HDT SK, s.r. o. 
Borekova 37 
821 06 Bratislava 
E-mail: info@HDTSK.sk 
www.HDTSK.sk 

   
 

Technické změny bez předchozího oznámení a tiskové chyby vyhrazeny. 
Obrázky jsou pouze ilustrační. 

 


